
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

16 ноября 2021 года                                                                      № 13-1 
 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
городского поселения Диксон, утвержденные Решением Диксонского 
городского Совета депутатов от 21.08.2014 № 12-1 (в редакции от 
26.12.2016 № 22-8, от 24.05.2021 № 10-1) 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
на основании статьи 29 Устава муниципального образования «Городского 
поселения Диксон» 

 
Диксонский городской Совет депутатов   РЕШИЛ: 
 
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского 

поселения Диксон, утвержденные Решением Диксонского городского совета 
депутатов от 21.08.2014 № 12-1 (в редакции от 26.12.2016 № 22-8, от 
24.05.2021 № 10-1), следующие изменения: 

Правила землепользования и застройки городского поселения Диксон 
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему Решению. 

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
опубликованию в информационном печатном издании «Диксонский 
Вестник». 

 
 
 
 
 
 

Заместитель Председателя Диксонского 
городского Совета депутатов                                              А.Е. Парфенов 
 
 

Глава городского поселения Диксон                                         Н.В. Бурак 
 


	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Диксон, утвержденные Решением Диксонского городского Совета депутатов от 21.08.2014 № 12-1 (в редакции от 26.12.2016 № 22-8, от 24.05.2021 № 10-1)

